pulgh empat juta delapan ratus delapan puluh tujuh ribu
rupiah), yang bersumber dari :

a. Pendapatan Asli Daerah;
b. Pendapatan Transfer; dan
c. Lain-lain Pendapatan Daerdh yang Sah.

Pasai 5

(1) Pendapatan Asli Daerah sebagaimana dimaksud dalamPasal 4 huruf a direncanakan sebesar
Rp.351.419.557.000,00 (tiga ratus lima puluh satu miliar
empat ratus sembilan belas juta lima ratus lima puluh tujuh
ribu rupiah), yang terdiri atas :

a. pajak Daerah;
b. Retribusi Daerah;
c. Hasil pengeroraan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan;d. Lain-lain pendapatan Rsti Oa.r"tr' V.rrg Sah.(2) P4jak Daerah sebagaimana dimak""a p"J.' ayat{l) hurufa direncanakan sebesar Rp.gZ.l53.6bo.ooo,0' (detapanpuluh dua miliar seratus rirn-a puluh tiga juta enam ratusribu rupiah).

[...]

dimaksud pada ayat (1) hurur c direncanakan sebesar
Rp.21.247.184.000,00 (dua rpuluh satu miliar dua ratus
empat puluh tujuh juta ser4tus delapan puluh empat rib'
rupiah).

(5) Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang sah sebagaimana
dimaksud pada ayat (1) huruf d direncanakan sebesar
Rp.208.563.310.000,00 (dua ratus delapan miliar lima ratus
enam puluh tiga juta tiga ratus sepuluh-ribu rupiah).

Pasal 6

(1) Pendapatan Transfer sebagaimana d.imaksud daiam pasal
4 huruf b direncanakan sebesar Rp.1.g7g.Tgg.193.000,00
(satu triliun delapan ratus tujuh puturr delapan miliar tujuh
ratus sembilan puluh deiapan juta seratus sembilan puiuh

[...]

sebesar Rp.1.725 .392.94s.000,00 (satu triliun tujuh ratus
dua puluh lima-mitiar tiga ratus sembilan puluh dui.3'uta tiga
ratus empat puluh tiga ribu rupiah).

(3) Pendapatan Transfer Antar Dierafr sebagaimana dimaksudpada ayat (1) huruf b d.irencanakan sebesar
Rp.153.405.850.000,00 (seratus lima puluh tiga miliar empat
ratus lima juta delapan ratus lima puluh ribu iupiah)

Pasal 7

I"ain-lain Pendapatan Daerah yang sah sebagaimana
dimaksud dalam Pasal 4 hunuf c dir"rr".rrakan sebesar
Rp.12.977.137.000,00 (dua belas miliar sembilan ratus tujuh
pulu-h tujuh juta seratus tiga puruh tujuh ribu rupiah) benlpa
pendapatan hibah.

[...]

(5) Belanja Hib."h sebagaimana dimaksud pad.a ayat (1)huruf d direncanakan sebesar Rp.129.3tz.gso.boo,bd
(seratus dua puluh sembila.n ,miliar tiga ratus dua belas juta
sembilan ratus tiga puluh ribu rupiah|.

(6) Belanja Bantuan Sosiar sebajalmana dimaksud pada
]yat (1) huruf e direncanakan sebesa,
Rp.5.509.200.000,00 (lima miliar lima ratus sembilan juta
dua ratus ribu rupiah).

Pasal i0

(1) Belanja Modal sebagaimana dimaksud dalam pasal g hurufb direcanakan sebesar Rp.20g.724.40r.000,00 (dua ratus
delapan mili-ar tujuh ratus {ua puruh empat juta empat
ratus satu ribu rupiah), yang terd"iri atas :a. Belanja Modal Tanah;

[...]

(2) Belaqia Modal Tanah sebagaimana dimaksud pada ayat (1)huruf a direncanakan sebesar Rp.10.63b.tzz.ooo,ori
(sepuluh miliar enam ratus tila puluh tiga juta seratus dua
puluh dua ribu rupiah).

(3) Belanja Modal Peralatan dan Mesin sebagaimana dimaksudpada ayat (1) huruf b d,irenJanakan sebesar
Rp.33.601.463.000,00 (tiga puluh tiga miliar enam ratus
satu juta empat ratus enam puluh tiga ribu rupiah).

(41 Belanja Modal Gedung dan Bingunan 
- 

sebagaimana
dimaksud pada ayat (1) huruf c dtencanakan lebesar
Rp.111.974.629.862,00 (seratus sebelas miliar sembilan
ratus tujuh puJuh empat juta enarn ratus dua puluh
sembilan ribrl delapan ratus,enam puluh dua rupiah).(5) Brlanja Modal Jalan, Jaringan d.tt Irigasi sLbagaimana